PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в Постановление администрации Шарангского района от 25.05.2011 года №  51 «Об утверждении Базового перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры»
На основании постановления Правительства Нижегородской области от 19.08.2013 года № 560 «О мероприятиях по передаче органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области государственных учреждений отрасли физическая культура и спорт с 1 января 2014 года» администрация Шарангского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
Внести в Постановление администрации Шарангского района от 25.05.2011 год № 51 « Об утверждении Базового перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры» ( с изменениями, внесенными Постановление администрации Шарангского района от 30.01.2012 г. № 16) следующие изменения :

1.
В название постановления после слов «образования, культуры» дополнить словами «физкультуры и спорта».
2.
Базовый перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры, физкультуры и спорта, дополнить разделом 3 следующего содержания:

	3. ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ

	3.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение физической культуры и спорта
	Предоставление объектов физической культуры и спорта для населения
	Категории лиц, имеющие право пользования спортивными сооружениями для занятий физической культурой и спортом
	Чел/час

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
340

05.12.2013г.